Ministério da Educação Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo Câmpus São Roque COORDENADORIA DE EXTENSAO

COMUNICADO N.º 2/2022 - CEX-SRQ/DRG/SRQ/IFSP

Assunto: Resultado Final do Edital 32/2021 - Seleção de Projetos de Extensão IFSP/SRQ 2022

A Comissão de Extensão do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP) – Câmpus São Roque, instituída pela Portaria nº SRQ062/2021, alterada pela Portaria nº SRQ066/2021, no uso de suas atribuições, torna público o resultado final dos projetos de extensão submetidos ao Edital nº 32/2021 – Seleção de Projetos de Extensão IFSP Câmpus São Roque:

Projeto	Coordenador(a)	Situação
Cinedebate Virtual: Cinema in Roque	Sandro Heleno Morais Zarpelao	Selecionado
Educação ambiental na prática: além dos muros do IFSP Câmpus São Roque	Gloria C. M. Coelho Miyazawa	Selecionado
Reaproveitamento de Resíduos Sólidos na perspectiva da Economia Solidária: oportunidades que vêm do lixo	Nathalia Abe Santos	Selecionado
Avaliação de egressos do Curso Superior de Tecnologia em Viticultura e Enologia do campus São Roque	Flavio Trevisan	Não selecionado

Publicado no sítio institucional em 08 de março de 2022.

Câmpus São Roque/SP, 8 de março de 2022

Documento assinado digitalmente.

Documento assinado eletronicamente por:

• Rafael Fabricio de Oliveira, COORDENADOR - FG1 - CEX-SRQ, em 08/03/2022 16:53:07.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 08/03/2022. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 307770 Código de Autenticação: f8611c8ec5

